



Lars Strange Holding ApS

Kikkerbakken 1 B
4050 Skibby
CVR-nr. 40649492

Årsrapport 08.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.11.2020

Lars Smith Strange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Strange Holding ApS

Kikkerbakken 1 B

4050 Skibby

CVR-nr.: 40649492

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 08.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Lars Smith Strange, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Resultat for 2019/20 udgør et overskud på 408 t.kr. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er påvirket af aktiviteten fra associeret virksomhed. Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. På nuværende tidspunkt er omsætnings- og aktivitetsniveauet i associeret virksomhed ikke påvirket, og udviklingen vil blive fulgt nøje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)
Andre finansielle indtægter		700.000
Andre finansielle omkostninger	1	(170.743)
Resultat før skat		523.007
Skat af årets resultat	2	(115.062)
Årets resultat		407.945
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300
Overført resultat		352.645
Resultatdisponering		407.945

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.933.333
Finansielle aktiver	3	7.933.333
Anlægsaktiver		7.933.333
Aktiver		7.933.333

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		352.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300
Egenkapital		447.945
Gæld til associerede virksomheder		441.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		978.434
Skyldig selskabsskat		115.062
Anden gæld		5.950.689
Kortfristede gældsforpligtelser		7.485.388
Gældsforpligtelser		7.485.388
Passiver		7.933.333

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	352.645	55.300	407.945
Egenkapital ultimo	40.000	352.645	55.300	447.945

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	41.203
Renteomkostninger i øvrigt	111.106
Øvrige finansielle omkostninger	18.434
	170.743

2 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	115.062
	115.062

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	7.933.333
Kostpris ultimo	7.933.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.933.333

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CR Electric Holding A/S	Roskilde	A/S	40	17.468.350	3.931.378
